СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№11  от 16.11.2020 года
с. Писаревка

О внесении изменений в решение Совета народных
 депутатов Писаревского сельского поселения
от 05.05.2010 г № 9 «Об оплате труда выборного
должностного лица, замещающего муниципальную
должность, Писаревского сельского поселения»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района, Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области № 9 от 05.05.2010 г «Об оплате труда выборного должностного лица, замещающего муниципальную должность, Писаревского сельского поселения»:

1.1. В приложении к решению в пп. 2.4. п.2. слова «в размере 7476 рублей» заменить словами «в размере 7700 рублей».

1.2. В приложении к решению в пп. 3.2. п. 3. слова «до 150%» заменить словами «135%».

2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава Писаревского сельского поселения                               Е.М. Украинский

Председатель  Совета
народных депутатов:                                                          А.Н. Хортов